
DOA4YL,0025,11 25:4- bZ3

Uchwała nFA/Me /2023

Zarządu Województwa Opolskiego

A33ĄzA)Plifr
z dnia ........... 2023r.

w sprawie wyrażenia zgody na złożenie wniosku o dofinansowanie oraz realizację
przez Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Opolu projektu niekonkurencyjnego
pn. „ Bliżej rodziny i dziecka — wsparcie rodzin przeżywających problemy opiekuńczo-
wychowawcze oraz wsparcie pieczy zastępczej - etap II" w ramach Programu
Fundusze Europejskie dla Opolskiego na lata 2021-2027 dla działania 6.7 Wsparcie
rodziny i pieczy zastępczej priorytetu 6 Fundusze europejskie wspierające włączenie
społeczne w opolskim, współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu
Społecznego Plus.

Na podstawie art. 41 ust.1 oraz art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
województwa (Dz.U. z 2022 r. poz. 2094 z późn. zm.) oraz § 62 ust. 2 Statutu Województwa

Opolskiego (Dz.Urz.Woj. Opolskiego z 2021 r. poz. 2836), Zarząd Województwa Opolskiego
uchwala się, co następuje:

§ 1.

1. Udziela się zgody Dyrektorowi Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Opolu,
Pani Agnieszce Gabruk, oraz w czasie jej nieobecności Zastępcy Dyrektora

Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Opolu, Panu Adamowi Kijakowi, zgody na

złożenie wniosku o dofinansowanie projektu, w związku z wezwaniem Departamentu
Programowania Funduszy Europejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa

Opolskiego do złożenia przez Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Opolu wniosku
o dofinansowanie ramach postępowania niekonkurencyjnego dla działania 6.7 Wsparcie

rodziny i pieczy zastępczej, priorytetu 6 Fundusze europejskie wspierające włączenie
społeczne w opolskim programu regionalnego FEO 2021-2027, współfinansowanego ze

środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus, zgodnie z Harmonogramem
naborów wniosków o dofinansowanie w programie Fundusze Europejskie dla

Opolskiego 2021-2027 z dnia 29 czerwca 2023r., oraz zawarcie umowy

o dofinansowanie i realizację ww. projektu.

2. Upoważnia się Dyrektora Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Opolu, Panią
Agnieszkę Gabruk, oraz w czasie jej nieobecności Zastępcę Dyrektora Regionalnego
Ośrodka Polityki Społecznej w Opolu, Pana Adama Kijaka, do podpisania wniosku



o dofinansowanie oraz do składania wszystkich oświadczeń woli, w tym do podpisywania

umów, porozumień i dokumentów niezbędnych do realizacji i rozliczenia projektu,
o którym mowa w ust.1, w imieniu Województwa Opolskiego, a także do podejmowania

zobowiązań finansowych w imieniu Województwa Opolskiego wynikających z realizacji

ww. projektu.

3. Projekt, o którym mowa w ust.1, zostanie złożony do Departamentu Programowania
Funduszy Europejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Opolskiego w terminie

określonym w wezwaniu do złożenia wniosku w ramach postępowania

niekonkurencyjnego dla działania 6.7 Wsparcie rodziny i pieczy zastępczej FE0 2021-
2027 na podstawie Regulaminu wyboru projektów nr FEOP.06.07-IZ.00-006/23.

4. Zakres rzeczowy i finansowy projektu, o którym mowa w ust.1, przedstawiony został
w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Opolskiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Buła

Zuzanna Donath-Kasiura i vulukr )1.94.n

Zbigniew Kubalańca

Szymon Ogłaza

Antoni Konopka


